14.133, de 2021.

CLÁUSULA TERCEIRA – DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS
3.1. Os produtos adquiridos nesta ata de registro de preços são os descritos abaixo:

CLÁUSULA QUARTA – VALOR DO CONTRATO E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
4.1. O valor total desta Ata de Registro de Preços é de R$ 169.200,00 (cento e sessenta e nove mil e duzentos
reais).
4.2. A futura e eventual contratação decorrente desta licitação será suportada pela seguinte dotação orçamentária:

02.01 – Gabinete do Prefeito e Dependências
02.01.01 – Gabinete
04.122.0002.2002 – Manutenção do Gabinete
3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica